РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	РЕШЕНИЕ

	"30" августа 2017 года

	№ 82

	г. Балтийск

	О назначении членов Общественного совета муниципального образования "Балтийский муниципальный район"

Руководствуясь Положением Об Общественном совете муниципального образования "Балтийский муниципальный район", Уставом Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»,

	РЕШИЛ:

1. Назначить в члены Общественного Совета муниципального образования "Балтийский муниципальный район" следующего кандидата:

1) Гулина Александра Петровича
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин